
1 

 

                                       MĚSTO NOVÝ KNÍN 
 

 
                                         

 

                                   U S N E S E N Í 

                           č.2/14  

                            ze schůze Rady města Nový Knín 

                                                                 26.11. 2014 

 

 

 

Usnesení č. 1-2/2014 - RM 

Rada města Nového Knína    

s c h v a l u j e 

program schůze rady města dne 26. 11. 2014. 

 

 

Usnesení č. 2-2/2014 - RM 

Rada města Nového Knína    

b e r e  n a  v ě d o m í  

podmět XXXXXXX k vydání vyhlášky o volném pobíhání psů. 

a  p o v ě ř u j e 

starostu města zjištěním možností, jak formulovat znění vyhlášku tak, aby zamezila volnému 

pobíhání psů a stanovila odpovědnost majitele za psa. 

 

 

Usnesení č. 3-2/2014 - RM 

Rada města Nového Knína    

s c h v a l u j e 

podmínky pro poskytnutí příspěvku rodinám, kterým nebylo přijato dítě do Mateřské školky 

Nový Knín, které zůstávají ve stejné podobě jako v loňském roce: 

- dítě nebylo na základě žádosti přijato do Mateřské školky Nový Knín 

- jeden z rodičů je občanem Nového Knína 

- dítě nebylo přijato do jiného státního školského zařízení 

- výše příspěvku činí 1.000,- Kč měsíčně 

- příspěvek bude vyplácen od měsíce, kdy dítě dosáhne věku 3 let. 

a  d o p o r u č u j e 

zastupitelstvu města začlenit výdaje na tento příspěvek do rozpočtu města Nový Knín na rok 

2015. 

 



2 

 

 

Usnesení č. 4-2/2014 - RM 

Rada města Nového Knína    

b e r e  n a  v ě d o m í 

žádost pana XXXXXXX o pomoc při platbě faktury za vodné na rodinném domu č.p. 185 

v Novém Kníně vzniklé havárií v objektu 

a  k o n s t a t u j e 

že odpouští žadateli fakturovanou částku za stočné v plné výši a částku za vodné bude žadatel 

hradit ve výši režijních nákladů. 

 

 

Usnesení č. 5-2/2014 - RM 

Rada města Nového Knína    

p r o j e d n a l a  

žádost manželů XXXXXXX o nainstalování fotopastí do ulice mezi dům č.p. 49 a 47 z důvodů 

neustálého nepořádku ze strany žáků Základní školy v Novém Kníně 

a  p o v ě ř u j e 

starostu města zjistit u policie ČR možnosti řešení této situace z jejich strany a možnosti zajištění 

prevence proti kouření v Základní škole v Novém Kníně. 

 

 

Usnesení č. 6-2/2014 - RM 

Rada města Nového Knína    

b e r e  n a  v ě d o m í 

návrh splaškové kanalizace a ČOV Libčice. 

 

 

Usnesení č. 7-2/2014 - RM 

Rada města Nového Knína    

s c h v a l u j e 

žádost Mateřské školy Borotice o finanční příspěvek na provoz školy, do které dochází i dvě děti 

z obce Nový Knín 

a  s c h v a l u j e 

příspěvek ve výši 5.000,- Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Tomáš Havlíček                                                                 Petr Chmelík 

     starosta města                                                                 místostarosta  

 

 

V Novém Kníně dne  26.11. 2014 


